
Uchwała Nr 274/XXXVI/2002
Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla
pracowników pedagogicznych placówek opiekuńczo-wychowawczych powiatu otwockiego.

Uchwała Nr 274/XXXVI/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 sierpnia 2002 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla pracowników
pedagogicznych placówek opiekuńczo-wychowawczych powiatu otwockiego.

Na  podstawie  art.12 pkt.  1  i  11 ustawy z  dnia  5 czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 49 ust.1a i art. 91d pkt1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z  1997 r. Nr 56, poz. 357 z późn. zm.). Rada Powiatu w
Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla pracowników pedagogicznych
placówek opiekuńczo-wychowawczych dla których organem prowadzącym jest powiat otwocki - stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


